

DDS-IV/227/13/817/20

Do wiadomości wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę 1 (słownie: jednej) sztuki fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo gaśniczego (specjalnego z modułem proszkowym) dla potrzeb Portowej Straży Pożarnej Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A.”

Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z procedurą określoną w „Regulaminie udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.” na wyłonienie Wykonawcy zamówienia, którego przedmiotem jest „Dostawa 1 (słownie: jednej) sztuki fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo gaśniczego (specjalnego z modułem proszkowym) dla potrzeb Portowej Straży Pożarnej Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A.”, wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści pojazd z belką bez podświetlanego napisu STRAZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zamontowania na dachu pojazdu belki sygnalizacyjnej wykonanej w technologii Led z podświetlanym napisem Straż.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie dźwiękowe z min. 3 modulowanymi tonami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie dźwiękowe z min. 3 modulowanymi dźwiękami.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewniają lampy od oświetlenia pola pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmów słownych otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu? W kabinie zainstalowana będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmów słownych dotyczących otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości z aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania skrytek z anodowanej gładkiej blachy aluminiowej.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy Led nad żaluzjami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał dodatkowej listwy Led nad żaluzjami zabudowy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podestami pod skrytkami sprzętowymi o głębokości 430 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z podestami pod skrytkami sprzętowymi o głębokości 430 mm.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu bez elementów barierki rurkowej o wysokości min.100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu bez elementów barierki rurkowej o wysokości min.180 mm.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem wody bez dodatkowego systemu ogrzewania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pojazdu ze zbiornikiem wody bez dodatkowego systemu ogrzewania.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zmianę zapisów projektu umowy i obniżenie kar umownych za opóźnienie w dostawie pojazdu do poziomu 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, na zmianę zapisów § 12 ust. 1, pkt. 1) wzoru umowy i obniżenie kar umownych za opóźnienie w dostawie pojazdu do poziomu 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy?

Pytanie nr 11

Czy w związku z brakiem realności zapisu i fizycznego braku drugiego egzemplarza takiego nietypowego samochodu, Zamawiający zrezygnuje z wymogu przekazania samochodu zastępczego (dotyczy zapisów projektu umowy §10, ust.10)?

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnuje z wymogu przekazania samochodu zastępczego.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie czasu reakcji serwisu i usunięcia ewentualnych usterek do 72 godzin w dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie czasu reakcji serwisu i usunięcia ewentualnych usterek do 72 godzin w dni robocze.

Pytanie nr 13

Czy, w związku z panującą na świecie pandemią koronawirusa i pojawiającymi się problemami z dostawą poszczególnych komponentów do zabudowy pojazdów, Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 7 miesięcy od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin realizacji dostawy samochodu stanowiącego przedmiot umowy z terminu do 5 (słownie: pięciu) miesięcy od daty podpisania umowy na termin: do 7 (słownie: siedmiu) miesięcy od daty podpisania umowy.

Wyjaśnienia Zamawiającego treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia są dla Zamawiającego i Wykonawców wiążące i stanowią integralną część SIWZ.

W związku z wyjaśnieniami treści SIWZ Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ, która stanowi załącznik do wyjaśnień Zamawiającego oraz **przedłuży termin składania i otwarcia ofert do dnia 21 października 2020 roku.**

Podpisał (-)
Komendant Portowej Straży Pożarnej
Grzegorz Bulwa